ГМЕЛИНС КАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Волгоградская область Старополтавский район с. Черебаево
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ

	от «13»08.2020 г.
	                                                                    №12/29

О признании утратившим силу решения Гмелинской сельской Думы
 от 13.02.2018 №3/8 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Гмелинского  сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Гмелинского  сельского поселения и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Гмелинская сельская Дума,
РЕШИЛА:

1. Решение Гмелинской сельской Думы от13.02.2018 №3/8 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Гмелинского  сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Гмелинского  сельского поселения и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

 Заместитель главы Гмелинского
сельского поселения						А.А.Даулетова

ГМЕЛИНС КАЯ

СЕЛЬСК

АЯ

ДУМ

А

Волгоградская область Старополтавский район с.

Черебаево

----------------------------------------------------------------------------------------------

------------

РЕШЕНИЕ

от «

13

»

08.2020

г.

№

12/29

О

признании утратившим силу

решения

Гмелинской

сельской Думы

от

1

3.0

2

.2018

№

3

/

8

«

Об утверждении порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму

щественного характера

лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного

самоуправления

Гмелинского

сельского поселения, и членов их семей в сети

Интернет на официальном сайте

Гмелинского

сельского поселения и (или)

предоставления для оп

убликования средствам массовой информации

»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 2 марта 2007 года № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273

-

ФЗ «О противодействии

коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230

-

ФЗ «О контроле за соответствием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

Гмелинская

сельская Дума

,

РЕШИЛ

А

:

1

.

Решение

Гмелинской

сельской Думы от

13.02.2018 №3

/

8

«Об

утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы органов местного

самоуправления

Гмелинского

сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте

Гм

елинского

сельского поселения и (или) предоставления для опубликования

средствам массовой информации»

признать утратившим силу

.

2.

Обнародовать н

астоящее

решен

ие в установленных местах и разместить

в

сети интернет

на сайте

Гмелинского

сельского поселения.

Заместитель г

лав

ы

Гмелинского

сельского поселения

А.А.Даулетова